la contractació del servei de neteja de les instal·lacions, espais i dependències de la unitat 

de negoci de transports, de l’Empresa Municipal de Transports Públics de Tarragona, SA (en 

endavant, EMT), d’acord amb les especificacions del Plec de Prescripcions tècniques 

particulars. 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 540.828,00 € (cinc-cents quaranta mil vuit-cents vint-

i-vuit euros, IVA exclòs). 

Import licitació (2 
anys) 

Import possibles 

modificacions (20%) 

Import possibles 

pròrrogues (3 
anys) 

VEC total 

180.276,00 € 

36.055,20 € 

324.496,80 € 

540.828,00 € 

C.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 218.133,96 € (dos-cents divuit mil cent trenta-tres 

euros amb noranta-sis cèntims, IVA inclòs), amb el següent detall: 

És l’import corresponent a 2 anys de durada prevista del contracte, sense considerar 

possibles pròrrogues ni modificats. I es desglossa amb el següent detall:  

Denominació 
Pressupost licitació